平成○○年○○月○○日

岩手中部土地改良区理事長  様

 住 所 ○○市○○町○○丁目○○－○○

                  氏 名  ○  ○  ○  ○   印

委 任 状

 私は、下記の通り代理人を定め、岩手中部土地改良区管理施設使用許可申請、契

約履行上の条件、許可の附帯条件等を了承した上で、契約の締結に係る事務、並び

に私の履行するべき協議確約の事項の了承に関し一切の権限を委任します。

記

住 所   ○○市○○町○○丁目○○－○○

商号又は名称   ○○○○○○○

代 表 者 氏 名   ○ ○ ○ ○     印

担 当 者   ○ ○ ○ ○

               （電話 ○○○○－○○－○○○○ ）